О внесении изменении в приказ

№1288-ЛО от 31.10.2024г о

зачислении на 1-й курс 2024-2025

учебного года очной и очно-

заочной форм обучения по

программам бакалавриата и

специалитета на места по

договорам об оказании платных

образовательных услуг

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Оренбургский государственный медицинский

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

«05» ноября 2024 г.                                                                               № 1315-ЛО

Оренбург

_                                                          _

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программ магистратуры», программам специалитета,

программ магистратуры, программам подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре на 2024/25 учебный год», правилами приема в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Оренбургский государственный медицинский

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/2025 учебный год, решением приемной комиссии от 05.11.2024 г.

п р и к а з ы в а ю :

Внести следующие изменения в приказ №1288-ЛО от 31.10.2024 о

зачислении на 1-й курс 2024-2025:

Зачислить на 1-й курс 2024-2025 учебного года очной и очно-заочной

форм обучения по программам бакалавриата и специалитета с 1 ноября 2024

года лиц, представивших заявление о согласии на зачисление и копию

документа установленного образца на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

1. На образовательную программу по специальности 33.05.01

«Фармация» на фармацевтический факультет (очная форма)

1 Андрушович Виктория Валентиновна Б00052765 144

2. На образовательную программу по специальности 37.05.01

«Клиническая психология» на факультет клинической психологии

(очная форма)

1 Алексеева Александра Юрьевна 078-779-005 28 121

Ректор                                                                                    И.В. Мирошниченко